
  

                                                  
Raadsbesluit

                                    

Onderwerp Plan voor het toevoegen van zes 
appartementen aan een nog te bouwen 
appartementencomplex.

Zaaknummer 601045
Vergadering

De raad van de gemeente Hof van Twente;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders;   

besluit:

1. een ontwerp verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het toevoegen van zes 
extra appartementen aan een nog te bouwen appartementencomplex aan het 
Burgemeester De Beaufortplein in Markelo;

2. de ontwerp verklaring van geen bedenkingen tevens aan te merken als een definitieve 
verklaring van geen bedenkingen, indien tijdens de ter inzage termijn geen zienswijzen 
ingediend worden.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hof van Twente 
d.d. .

De raad van Hof van Twente, 
de griffier, de voorzitter,

mr. A. Venema drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM


